
	Kontaktlista Junior- och Ungdomsledare 2025/2026
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Team
	Befattning
	Namn
	Mobil
	Mail

	
	
	
	
	

	Kontor
	Admin & Ungdom
	Niclas Gustavsson
	0739-42 50 10
	niclas.gustavsson@vik.se

	
	CSR & Ungdom
	Sara Petersson
	0739-42 50 14
	sara.petersson@vik.se

	
	Kontorschef
	Marie Persson
	073-942 50 04
	marie@vik.se

	
	Kommersiell chef
	Kevin Johansson
	073-942 50 09
	kevin@vik.se

	
	Försäljningsansvarig
	Dennis Ericson
	0760-22 36 43
	dennis@vik.se

	
	Försäljning & nätverk
	Jens Brandberg
	070-887 76 09
	jens.brandberg@vik.se

	
	Försäljning
	Moa Wejskog
	0739-42 50 12
	moa@vik.se

	
	Marknadskoordinator
	Ronja Zengena
	0739-42 50 25
	ronja@vik.se

	
	Kommunikation & mediaproduktion
	Jimmy Gerdin
	073-942 50 07
	jimmy.gerdin@vik.se

	
	Säkerhetsansvarig
	Christer Brostedt
	
	christer@vik.se

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	VIK Styrelse
	Ordförande
	Caroline Moselius
	
	ordf@vik.se

	
	Kassör
	
	
	

	
	Ledamot
	Niklas Danielsen
	
	styrelsen@vik.se

	
	Ledamot
	Christer Brostedt
	
	styresen@vik.se

	
	Ledamot
	Johan Danielsson
	
	styresen@vik.se

	
	Ledamot
	Patrik Juhlin
	
	styresen@vik.se

	
	Ledamot
	Olof König
	
	styresen@vik.se

	
	
	
	
	

	Ungdomsutskott
	
	Johan Danielsson
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Huvudmaterialare
	Material Ungdom
	Bernt Thorén
	073-942 50 01
	bernt@vik.se

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	F16
	Lagledare
	Daniel Selarö
	073-687 18 19
	dselaro@gmail.com

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	F12
	Lagledare
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	F10
	Lagledare
	Magnus Flodin
	070-532 14 56
	magnus.flodin@ymail.com 

	
	
	
	
	

	Salboheds Flickhockeyskola
	Lagledare
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	U16 Region
	Administrationsansvarig
	Susanne Helin
	070-218 78 71
	susannenordberg@hotmail.com 

	
	Lagledare
	Markus Andersson
	073-091 79 70
	markus@makraft.se 

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Team 10 (U16)
	Administrationsansvarig
	Susanne Helin
	070-218 78 71
	susannenordberg@hotmail.com 

	
	Lagledare
	Markus Andersson
	073-091 79 70
	markus@makraft.se

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Team 11 (U15)
	Admin
	Kristina Hazelius
	070-336 57 84
	Ia.hazelius@hotmail.com

	
	Lagledare
	Filip Melin
	072-215 20 80
	filip-melin@hotmail.com

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Team 12 (U14)
	Lagledare
	Christina Hedlund
	073-826 97 90
	christina_hedlun@hotmail.com

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Team 13 (U13)
	Lagledare
	Miriam Dreifeldt
	073-047 40 67
	miriam.dreifaldt@gmail.com

	
	Lagledare
	Stefan Olovsjö
	070-322 52 10
	olovsjo@gmail.com

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Team 14 (U12)
	Huvudtränare
	Mikael Andersson
	073-328 07 27
	mikael.l.andersson@optimera.se

	
	Lagledare
	Johan Hellsten
	072-857 67 01
	johan.hellsten@swerock.se

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Team 15 (U11)
	Huvudtränare
	Johan Abrahamsson
	073-761 81 13
	jabrahamssons@gmail.com

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Team 16 (U10)
	Administrationsansvarig
	Emma Gunnarsson
	076-858 00 24
	gunnarssonemmaa@gmail.com 

	
	Lagledare
	Jens Gunnarsson
	070-600 53 75
	gunnarsson.jens@hotmail.com

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Team 17 (U9)
	Administrationsansvarig
	Karolina Johansson
	073-507 81 74
	karolina@goprofessional.se 

	
	Lagledare
	Manne Hellsing
	072-464 46 80
	mannehellsing@hotmail.com 

	
	Lagledare
	Tobias Pipars
	070-398 69 98
	tobias.pipars@hotmail.com

	
	
	
	
	

	Team 18 (U8)
	Lagledare
	Jennie Paulsén
	073-531 33 89
	paulsen.jennie@gmail.com

	
	Lagledare
	Fredrik Lundin
	076-014 53 77
	fredriklundin91@icloud.com

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Team 19 (U7)
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Team 20 Salboheds hockeyskola
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Målvaktstränare ungdom
	
	Fredrik Melander
	072-542 85 18
	fredrikmelander30@gmail.com  

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Domaransvarig i föreningen (DAIF)
	
	Henrik Nordström
	070-415 10 44
	Henrik.nordstrom@telia.com

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Bokning mat restaurangen
	
	Linda Strandberg
	073-529 01 86
	info@rocklunda.se

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



